
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/454/

Código da publicação: 454

Data da emissão do comprovante: 27/04/2025 11:43:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 148/2024

N° do Processo: 148

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/06/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/06/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/06/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:12/06/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 1.010,70
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO SUCRAFILM (SUCRALFATO) 2G/10ML PARA ATENDER
DEMANDA DE 01 (UM) PACIENTE POR 06 MESES.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MDICAMENTO SUCRAFILM (SUCRALFATO) 2G/10ML PARA ATENDER
DEMANDA DE 01 (UM) PACIENTE POR 06 MESES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/06/2024 00:00:00 Aviso do ganhador da proposta - Sucrafilm Baixar

07/06/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Sucrafilm. Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/454/pstrongaquisicao-de-medicamento-sucrafilm-sucralfato-2g10ml-para-atender-demanda-de-01-um-paciente-por-06-mesesstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7985204f7c4e440b7719895015403dc6.docx
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a844e3e895ec8e8e388f73e420c05441.pdf

